
UCHWAŁA  Nr X/96/12
Rady Gminy Bobrowice

z dnia 28 lutego 2012r.

w sprawie zmiany przedstawiciela Gminy Bobrowice w Zgromadzeniu Międzygminnego  
Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „ODRA-NYSA-BÓBR”

      Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst  
jedn.  Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.)  w  związku  z  §7  ust.  1  statutu 
Międzygminnego  Związku  Gospodarki  Odpadami  Komunalnymi  „ODRA-NYSA-BÓBR” 
(Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 9 z dnia 28 lutego 2005r. poz. 186) uchwala się, co następuje:

   §1. W uchwale Nr XIX/125/05 Rady Gminy w Bobrowicach z dnia 27 kwietnia 2005r. 
w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Bobrowice w Zgromadzeniu Międzygminnego  
Związku  Gospodarki  Odpadami  Komunalnymi  „ODRA-NYSA-BÓBR” wprowadza  się 
następującą zmianę:

§1 otrzymuje nowe brzmienie:

„§1. Wyznacza  się  przedstawiciela  Gminy  Bobrowice  w Zgromadzeniu  Międzygminnego 
Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „ODRA-NYSA-BÓBR” z siedzibą w Gubinie 
Pana Łukasza Rokickiego.”

   §2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

   §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                           PRZEWODNICZĄCY RADY

                                                                                                inż. Marcin Jagodziński


